新規恒久施設等の後利用に関する提案 提案書

 1

提案書

【件名】

「新規恒久施設等の後利用に関する提案」（提案施設名：          ）

標記のことについて、以下の提案書を提出します。

 □ 提案者に関する基本事項 [様式１]

 □ 提案の対象となる施設名 [様式２]

 □ 提案に係る背景及びニーズ [様式２]

 □ 具体的な後利用の内容 [様式３]

 □ 想定される事業主体・運営方式 [様式４]

 □ 提案内容に関する提案者の実績 [様式５]

 □ その他 [様式６]

平成  年  月  日

 東京都オリンピック・パラリンピック準備局長 殿

法人

提出者） 住 所

 法 人 名 印

 代 表 者

作成者） 担当部署

 氏 名

電話番号

 E - m a i l

別紙２

新規恒久施設等の後利用に関する提案 提案書

 2

提案者に関する基本事項

法 人 名 等

所 在 地

本 提 案 上 の

グループ会社

□有（下記に提案上のグループ会社名を記載） □無

（様式１）

新規恒久施設等の後利用に関する提案 提案書

 3

【提案の対象となる施設名】1

【提案に係る背景及びニーズ】

1 様式は、2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

（様式２）

新規恒久施設等の後利用に関する提案 提案書

 4

【具体的な後利用の内容】2

○提案内容

○本提案内容の実現にあたり求められる施設の仕様

○国内あるいは海外の類似事例（類似事例は提案者の実績でなくても可）

2 様式は、2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

（様式３）

新規恒久施設等の後利用に関する提案 提案書

 5

【想定される事業主体・運営方式（指定管理者や PFI 等）】3

3 様式は、2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

（様式４）

新規恒久施設等の後利用に関する提案 提案書

 6

【提案内容に関する提案者の実績】4

□有（以下に概要を記載してください。（３件まで）） □無

4 様式は、2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

（様式５）

新規恒久施設等の後利用に関する提案 提案書

 7

その他5

今回の提案にあたり、東京都に望むことや、提案する事業を行う上での課題があれば記載してくださ

い。

また、本提案項目では表現できない貴社（グループ）ならではのノウハウや都に伝えたいことがあれ

ば自由に提案をしてください。

5 様式は、2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

（様式６）